Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-236

Додаток 4
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від ________ № _________

Перелік майна, що перебуває на балансі управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвен-тарний
номер
	Причина списання
	Первіс
на вартість

(грн.)
	Знос



(грн.)
	Залиш-
кова вар
тість
(грн.)
	Рік вве-дення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Господарська будівля (вул. Сверстюка Євгена, 6)
	101310002
	Відмостка часткового відсутня, в стінах наскрізні тріщини розкриття до 50 мм, перекриття будівлі та дах будівлі знищено вогнем. Стіни частково обгорілі, підлога провалена. Технічний стан конструкції аварійний – категорія «4». Подальша експлуатація будівлі є неможлива.
	17518,00
	17518,00
	0,00
	1962

	
	Підсумок
	
	
	17518,00
	17518,00
	0,00
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